Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 413 Петродворцового района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ№7

заседания комиссии по противодействию коррупции

12.02.2018 г.

Присутствовало 8 человек.

Повестка:

1. Анализ деятельности школы за 2017 год по вопросу недопущения коррупционных нарушений.
2. Итоги финансово-хозяйственной деятельности за 2017 год, размещение информации в сети

Интернет
3. Изучение Распоряжения администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга №366-р от

29.01.2018 г. «Об утверждении Плана работы администрации Петродворцового района Санкт-
Петербурга по противодействию коррупции в государственных учреждениях Санкт-Петербурга,
подведомственных администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга, на 2018-2022
годы», разработка плана работы школы по противодействию коррупции на 2018-2022 годы.

СЛУШАЛИ:

По 1 вопросу: председателя комиссии Бояр Н.Л., которая сообщила, что случаев коррупционных
проявлений в 2017 году не выявлено.

По 2 вопросу:

- главного бухгалтера Старинскую И.В., которая сообщила, что финансово-хозяйственная
деятельность ГБОУ (в том числе госзакупки) за 2017 год выполнена в полном объеме без
нарушений и замечаний.

По 3 вопросу:

- зам. директора по ВР Мелихову А.Г., которая ознакомила членов комиссии с Распоряжением
администрации, внесла предложения по разработке плана школы в соответствии с данным
Распоряжением.

РЕШИЛИ:

1. Признать работу комиссии, направленную на профилактику коррупционных правонарушений, за
2017 год удовлетворительной.

2. Утвердить план работы ГБОУ школы № 413 Петродворцового района Санкт-Петербурга по
противодействию коррупции на 2018-2022 годы

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» 8 человек, «против» ___-___ человек.

Председатель комиссии: Бояр Н.Л.

Секретарь комиссии: Мелихова А.Г.

		2023-11-03T12:10:01+0300
	Бояр Надежда Леонидовна